[bookmark: _GoBack]Ilma. Sra.
Profa. Dra. Diana Gonçalves Vidal
Diretora do Instituto de Estudos Brasileiros da USP

INSCRIÇÃO INDIVIDUAL

Conforme a Portaria IEB-USP 004/2021, de 21/05/2021, venho solicitar minha inscrição na eleição de delegados do IEB para escolha do representante dos antigos alunos junto ao Conselho Universitário da USP, na qualidade de:
(     ) TITULAR        (     ) SUPLENTE

	Nome:

	E-mail:

	Nº USP (se houver):

	Ano da titulação:

Nestes termos,
P. Deferimento.

São Paulo,_____ de ___________________ de 2021

______________________________________________
Candidato(a)

A inscrição deverá ser acompanhada de documento de identificação com foto do(a) candidato(a) (§1º do artigo 4º da Portaria IEB-USP 004/2021).